广州市浪奇实业股份有限公司独立董事关于公司用部分闲

置募集资金暂时补充流动资金的独立意见

广州市浪奇实业股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事李

峻峰先生、王丽娟女士和黄强先生对公司《关于用部分闲置募集资金

暂时补充流动资金的议案》发表独立意见如下：

随着公司销售业务拓展，经营业务的不断扩大，所需要的流动资

金有所增加，从公司募集资金项目的进度安排以及进展情况来看，短

期内尚有部分闲置募集资金。公司将部分闲置募集资金暂时补充流动

资金，有助于提高募集资金的使用效率，降低公司的财务费用，维护

公司和投资者的利益。公司将部分闲置募集资金暂时补充流动资金不

存在变相改变募集资金投向的行为，也不会影响募集资金投资项目的

正常进行。综上所述，我们同意公司将部分闲置募集资金暂时补充流

动资金。

                   广 州 市 浪 奇 实 业 股 份 有 限 公 司

                  独立董事：李峻峰、王丽娟、黄  强

                        二 O 一四年九月十七日